Termo de Apostila, expedido pelo Tribunal Regional Eleitoral de Mato Grosso em favor da Locadora Leda
Falcão Moreira da Silva.

2. OBJETO: Reajuste do valor mensal da locação do imóvel que abriga o Cartório da 7ª Zona Eleitoral de
Diamantino/MT, dos atuais R$ 4.580,03 (quatro mil quinhentos e oitenta reais e três centavos) para R$ 4.794,41 (quatro
mil setecentos e noventa e quatro reais e quarenta e um centavos), referente ao 3º reajuste contratual a que faz jus a
Locadora, com efeitos a partir de 18 de novembro de 2025, conforme IPCA acumulado no período de novembro/2024 a
outubro/2025 - índice de 4,68% (quatro inteiros e sessenta e oito centésimos porcento).